
UCHWAŁA NR 316/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 45 ust. 2 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 wrzesnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Spośród członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybiera się na Przewodniczącego 
Komisji Pana Aleksandra Tokarza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0393C0-6D47-4384-A979-4F16BF69DDBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


